

# **EE Asset Management ApS**

**CVR. nr. 30517547**

**Dampfærgevej 7, 1.**

**2100 København Ø**

## **Årsrapport for 2015**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2016

---

Dirigent Anita Wang

14870-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** EE Asset Management ApS  
Dampfærgevej 7, 1.  
2100 København Ø

CVR. nr.: 30517547  
Stiftelsesdato: 12. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** At administrere investeringsobjekter.

**Direktion:** Anita Wang, Direktør  
John Tolstrup Jensen, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at administrere investeringsobjekter.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		3.283.818	2.877.389
Personaleomkostninger		-2.591.269	-2.530.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.793	-25.315
<b>Driftsresultat</b>		<u>633.756</u>	<u>321.469</u>
Finansielle indtægter		54.540	232.484
Finansielle udgifter		-707.176	-707.605
<b>Resultat før skat</b>		<u>-18.880</u>	<u>-153.652</u>
Skat af årets resultat	2	-51.672	27.172
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-70.552</u></u>	<u><u>-126.480</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	99.100
Overført resultat		-121.152	-225.580
Disponeret i alt		<u><u>-70.552</u></u>	<u><u>-126.480</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.879.886	492.375
Depositum		146.190	159.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.026.076</b>	<b>651.415</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.026.076</b>	<b>651.415</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.443.581	320.911
Andre tilgodehavender		252.956	0
Gældsbreve		4.215.500	5.671.132
Periodeafgrænsningsposter		18.000	18.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.930.037</b>	<b>6.010.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.466.097</b>	<b>2.801.923</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>9.396.134</b>	<b>8.811.966</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.422.210</b>	<b>9.463.381</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		1.578.598	1.699.750
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>1.789.198</b>	<b>1.909.650</b>
Hensættelser til udskudt skat		780.551	728.879
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>780.551</b>	<b>728.879</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.195	190.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.753	9.750
Anden gæld		9.593.513	6.624.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.852.461</b>	<b>6.824.852</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>9.852.461</b>	<b>6.824.852</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.422.210</b>	<b>9.463.381</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	58.793	25.315
	<b>58.793</b>	<b>25.315</b>

**2. Skat af årets resultat:**

Udskudt skat	51.672	-27.172
	<b>51.672</b>	<b>-27.172</b>

**3. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	160.000	0	0	160.000
Henlagt til udbytte	49.900	-49.900	50.600	50.600
Overført resultat	1.699.750	0	-121.152	1.578.598
	<b>1.909.650</b>	<b>-49.900</b>	<b>-70.552</b>	<b>1.789.198</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 160 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har en hæftelse på t.kr. 8.755 vedrørende associerede virksomheder.

Selskabet har stillet værdi af gældsbevis til sikkerhed for lån fra tredjemand.

Herudover har selskabet ikke forpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.